Magister Wolphardus de Ghiessen hereditariam paccionem undecim modiorum siliginis mensure de Oerle solvendam hereditarie purificationis (dg: ve) supportatam sibi ab Elizabeth relicta quondam Jacobi Aven soen (dg: cum t) prout in litteris supportavit Rodolpho Delft filio quondam Jacobi Aven soen cum (dg: l) dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare (dg: et ob). Testes Aa et Wouter datum (dg: .) in die Sebastiani. Tradetur littera Aleijdi uxori dicti Wolphardi.

BP 1179 p 450v 11 ma 20-01-1393.  
Mr Wolphardus van Ghiessen verkocht aan Rodolphus gnd Delft zv Jacobus Aven soen een n-erfpacht van 12 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen gnd der Kijnder Huijs, in Beek bij Aarle, en uit alle erfgoederen van voornoemde verkoper, onder Beek bij Aarle. De brief overhandigen aan Aleijdis ev voornoemde Wolphardus.

Magister Wolphardus (dg: he) de Ghiessen hereditarie vendidit Rodolpho dicto Delft filio Jacobi Aven soen hereditariam paccionem XII modiorum siliginis mensure de Busco solvendam (dg: de .) hereditarie purificationis et in Busco ex (dg: he) bonis (dg: et hereditatibus quibuscumque dicti venditoris) dictis der Kijnder Huijs dicti venditoris sitis in parochia de Beke prope Arle atque ex attinentiis dictorum bonorum universis et ex hereditatibus universis dicti venditoris infra dictam parochiam de Beke prope Arle sitis promittens warandiam. Testes datum ut supra. Tradetur littera Aleijdi uxori dicti Wolphardi.

BP 1179 p 450v 12 ma 20-01-1393.  
Mr Wolphardus van Ghiessen ev Aleijdis dvw Jacobus Aven soen deed tbv Rodolphus Delft zv voornoemde Jacobus Aven soen afstand van een huis en erf van wijlen Johannes gnd Hantscoenmaker, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Dijna Meelmans enerzijds en erfgoed woonhuis van voornoemde Jacobus Aven soen anderzijds.

Magister Wolphardus de Ghiessen maritus legitimus Aleijdis sue (dg: f) uxoris filie quondam Jacobi Aven soen (dg: et dicta Aleijdis tamquam cum tutore eodem tamquam cum tutore) super domo et area (dg: sit) quondam Johannis dicti Hantscoenmaker sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Dijne Meelmans ex uno et inter hereditatem domum habitationis quondam Jacobi Aven soen predicti ex alio ut dicebat et super jure ad opus Rodolphi Delft filii dicti Jacobi Aven soen renunciavit promittens

ratam servare (dg: quo facto). Testes datum ut supra.

BP 1179 p 450v 13 ma 20-01-1393.

Elisabeth dvw Jacobus Aven soen deed tbv voornoemde Rodolphus Delf afstand van voornoemd huis.

Elisabeth filia quondam Jacobi Aven soen cum tutore super dicta domo et jure ad opus dicti Rodolphi Delf' hereditarie renunciavit (dg: .....)  
promittens cum tutore ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 450v 14 ma 20-01-1393.

Petrus zvw Arnoldus gnd Elsen soen, Johannes Willems soen van Ghestel, Sijmon gnd Moen zvw Willelmus van Langhel, Martinus Hermans soen en Henricus gnd Screijhellinc beloofden aan Elisabeth wv voornoemde Arnoldus Elsen soen een lijfpacht van 10 zester rogge, maat van Sint-Oedenrode, en 4 steen vlas, bereid tot de hekel, met Sint-Andreas in Sint-Oedenrode te leveren, gaande uit de goederen gnd te Veritsel van voornoemde wijlen Arnoldus, in Sint-Oedenrode.

[Petru]s filius quondam Arnoldi dicti Elsen soen (dg: Willelmus) Johannes Willems soen de Ghestel Sijmon dictus Moen filius quondam Willelmi de [Langhe]l Martinus Hermans soen et Henricus dictus Screijhellinc promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos (dg: Elizabeth) [Elizabe]th (dg: f) relicte dicti Arnoldi Elsen soen vitalem pensionem X sextariorum siliginis mesure de Rode et quatuor steen lini parati ad scalcrum [solvendam anno quolibet ad vit]am dicte Elizabeth et non ultra Andree et in Rode sancte Ode tradendam ex bonis dictis te Veritsel dicti quondam Arnoldi ..... sitis in parochia de Rode sancte Ode (dg: ..) et cum (dg: .) mortua fuerit etc. Testes Emont et Aggere datum in festo (dg: Agge) Agnetis.

BP 1179 p 450v 15 ma 20-01-1393.

Elizabeth ~~dvw~~ Johannes Willems soen wv Arnoldus Elsen soen droeg over aan haar zoon Petrus, Johannes Willems soen van Ghestel, Sijmon gnd Moen zvw Willelmus van Langhel, Martinus Hermans soen en Henricus gnd Screijhellinc haar vruchtgebruik in alle goederen, waarin voornoemde wijlen Arnoldus ~~gestorven was~~, in Sint-Oedenrode. Voornoemde Elizabeth behoudt de lijfpacht die vandaag aan haar door voornoemde Petrus, Johannes Willems soen, Sijmon, Martinus en Henricus werd beloofd.

[Elizabeth] #..... [J]ohannis Willems soen# [relicta] quondam Arnoldi Elsen soen cum tutore suum usufructum quem habuit in (dg: bonis dictis quondam) omnibus bonis in quibus dictus quondam Arnoldus .....  
..... in parochia de Rode sancte Ode sitis ut dicebat supportavit Petro suo filio Johanni Willems soen de Ghestel Sijmoni dicto Moen filio [quondam Willelmi de] Langhel Martino Hermans soen et Henrico dicto Screijhellinc promittens cum tutore ratam servare salva tamen sibi Elizabeth sua [vitali pensione sibi hodierno] die a dictis Petro (dg: Sijmone et Martino) Johanne Willems soen Sijmone Martino et Henrico promissa. Testes datum supra.